

ה"ה ו' ניסן תשל"ג

א"ת אהרן ב"ר א"ה

הנני מודיע לך כי ביום זה

הנני מודיע לך כי ביום זה
הנני מודיע לך כי ביום זה
הנני מודיע לך כי ביום זה
הנני מודיע לך כי ביום זה

הנני מודיע לך כי ביום זה

ביה"ב ניסן תש"ז כ"ק אדמו"ר שליט"א

דו"ח - באופן סקרייב כללי - על המוסד "בית דב"ר" של ה"צ"א אמנות

עבודת בית דב"ר נחלקת לשלוש חלקים - עבודה

- א - שיצורים באוניברסיטאות
- ב - נסיונות עם סטודנטים או חב"ד כ"ק אדמו"ר שליט"א
- ג - עבודת ה' בבית דב"ר ודב"ר שלם בפאריז

א - שיצורים באוניברסיטאות - קיים כעת ב' שיצורים קבועים ועוד א' משמן אמנות-ביתנו
 ב' שיצורים (כא שבוע ביום ג' בידי-עד מאזור בולדיה) ב University of Michigan
 ב Ann Arbor. שיצור הג' אמריקני (באנגליה) נוכחים בכלל בן א' אט"ו. אמ"ו
 חלקם מופק ב' ה' א"ב מ"א ועוד ענינים מציננא קינא ומוצינים כלליים של יהודים.
 שיצור הכל הוא חלק בתי פירמאלי המתייחס באתר הפנמיון (Marsley Dormitory). הכלל
 ימים בן א' א"ב. (אמריקני ע"י פריטק מוזיק וירי באים א' א' יודג). מפקחים ואמריקני ע'
 נ' דג כלליים - ובציננא קינא (אפיקא בעת אמריקני ע"ד חר"ם) - איסור תעל' ניקולוס הסבר
 מצה שמרה, מכירג תעל' יון) שיצור א' (כא שבוע שני ביום ג' ערב) ב Michigan State University
 שלם ב East Lansing. נוכחים בכלל בן א' - א"י אמריקני ענינים כלליים כתי - שיצור א'
 ב Oakland University (כא שבוע ביום ג' אחר"ב). נוכחים בכלל ב' - א"ב אמ"ו אמ"ו ע"י
 פריטק מוזיק באק כ"ו-א. אמ"ו מפת אמריקני ע"י יודג. הגטפוג ובפסיכולוג
 "The Mystique of the Mitza" וע"ד בעק. כל בעשוריים כתי ע"י יציק
 מאיר קאמניט. משמן אמ"ו יציקים ב Grand Valley State University שלם ב Grand Rapids
 שלם באקד בקולומביה שלם (Thomas Jefferson College) יס"ו קבוצה חכמה של מולברט תת
 "הנאלי" אקד ממוספציוני מאצ - קוד גא-א"ב. בקורים אלו ע"י יציק מאיר אפסל של.

ג - נסיונות אלו חב"ד כ"ק אדמו"ר שליט"א: נחמיו מאצ הוגבלה תנ"ר צ"א נסיונות
 ס רפ"ו, הפעילים, ופריק. כאם בהצלחה רבה ומפארה. נעלמה חושק עז א' כל
 ימים באופן שנלפצו אק"ם מצוה אמריקני - ודבריה מיהם אמריקני אפילו ע"ד אמ"ו
 בהפך תורה אז מוכיטאלון או כמותה. (עד כפי כק פינצ' בהצלחה ודפוח של
 תנ"ר צ"א שלם מולברט אלו ע"ד יודג יוסף מוסק אדל ארטיג אמריקני שלם

אנחנו באופן קבוע אל תצד כ"ק אפאמייר טאט"א) רוב הנשיאות ניהלו ע"י
יצחק מאיר הכהן איפסל ש"י.

ג' שגר ק' בבנין היו ח"כ'י נכחים בא שבוץ בין י"ב אל סאקטאט בזיק.
משאניק אונק מתק מכירין באוניורסטיות אלף זנינו מבצ'ים טק (כני) יאס זאד
מכירים אלף בזיה במטק השיק אימקים ל עזאים או ונרי שיזורים זא פילת השבוץ
מבוג מטיות, קפ"א, משות (discussions) זא זנינו גר אלמים. זנפ"איים
באופן טאט, גמ"ל הגפ"א מקדים ומי. זאז כזא הסודות מסורים סיפורים אסנו ת"ס ומנוצרים
ומלמדים ומי. כמניח אברין יקונאן. זאז בעקובה זו אל ביר, גב"ד ראניו ב"ה הצלחה
רהב ומפ"איה אלף זאז ויקחא עבודה זו (כ"ה תל"ג) נשפזו צעירים וצעירים ארוב
אז"ס מ"צוג מטיות באופן קבוע וזמנים מכס זאז אטמא (או אנתוכן בסוד) ע"ד
אמור גהפו הגרה וקומה, ובפ"ט אלף ברזנטלין מ' כיפוז אלף אמרי נישנו מן הקצה
אל הקצה ממש עמ"ל, כל המעשה אלפיה עמדות, אמרי בשמירת כל המצוג בהידור
מסודר ובהתקדמות אל כ"ק אפאמייר טאט"א זאז בכ"י המסיות וכתס"ק. עבודה זו
תיג הנחת יצחק מאיר ש' קאזאן בעצמו אל יצחק מאיר הכהן איפסל. זאז הנשים
צעירות עובדות קלד אבזאד התנתה באופן מוצלח. מכונת האול ומעבדוג אל
המאפנטוג ומי. ובפ"ט היא שפי קאזאן של ומלכה חת ברזנטלין ש"ג. זאז אלה
ש"י איפסל מעבדת אל. המאפנטוג.
הוצאוג אל הנ"ל זאז אלף טני טמ"ה נכזה ש"י בזיק 10,000 \$.

יצחק מאיר בן אסתר רבקה קאזאן
נ"ב מצ"ב מ"ח מע"ב אל יואס זיר השכן אויפזטאלן זאז אלו הבאים
אכ"ג גב"ד (המטותן גי"ח) או אסנ"פ עבדוג מר"ה תל"ג ע"ז. המצוג
המזיות המסימת פרוטן אלף וק אמר ביאתו תיג השפזתני הגמ"ל
אמור אלז המצוג (ז"כ און זנו כועדים מצוג שערק קופס שבאו א"י).
המטותן מ' פרוט - שיהא מוזנין בדבר זאז טוס בא אפוזל.

